BP 1175 f 054r 10 do 26-08-1367.  
(dg: Henricus zvw Gerardus gnd Bouwelken)

(dg: G Henricus filius quondam Gerardi dicti Bouwelken)

BP 1175 f 054r 11 do 26-08-1367.  
Wellinus zvw Henricus gnd Henssen zoen van Os verhuurde aan Henricus zvw Gerardus gnd Bouwelken (1) 2 stukken land, 24 lopen rogge groot, Bossche maat, in Oss, (1a) ter plaatse gnd Boenner, (1b) achter de tuin van voornoemde wijlen Henricus, (2) een stukje land naast het laatst genoemde stuk land, voor een periode van 6 jaar, voor 5 pond en 2 mud rogge, Bossche maat, elk jaar met Lichtmis (02-02) te leveren. Verhuurder en zijn zoon Henricus beloofden garantie. Er moest één brief worden geschreven.

Wellinus filius quondam Henrici dicti Henssen zoen de Os duas pecias terre XXIII lopinos siliginis mesure de Busco annuatim in semine capientes (dg: sitas) sitas in parochia de Os (dg: in lo) quarum una in loco dicto in (dg: den) Boenner et altera retro ortum dicti quondam Henrici (dg: cum attinentiis dictarum peciarum ?uni) #atque particulam terre sitam iuxta ultimo dictam peciam terre# ut dicebat locavit recto locacionis modo Henrico filio quondam Gerardi dicti Bouwelken ab eodem ad spacium sex annorum datum [presentium] sine medio sequentium (dg: anno quolibet eorum) pro quinque libris monete et duobus modiis siliginis mesure de Busco dandis dicto Wellino ab eodem Henrico purificationis (dg: promittens et cum eo) et pro primo a purificatione proxima ultra annum promittentes et cum eo Henricus eius filius indivisi super omnia warandiam pro premissis et obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Et erit una littera.

**1175 f. 054v. scan 1175 054-V.**

Sexta post Bartholomei: vrijdag 27-08-1367.  
Sabbato post Bartholomei: zaterdag 28-08-1367.

BP 1175 f 054v 01 do 26-08-1367.  
~~Hilla~~ ~~vw~~ Petrus gnd Sniders schonk aan haar schoonzoon Ghiselbertus zv Ghiselbertus gnd Kesselman van Heze en haar dochter Elizabeth een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, ~~tussen~~ erfgoed van Margareta van der Merendonc enerzijds en erfgoed dat was van wijlen Nijcholaus van der Elshout anderzijds.

[<sup>83</sup>Hilla relicta quondam] Petri dicti Sniders cum suo tutore etc domum et aream ad se spectantes sitas in Buscoducis ad locum dictum Wijntmolen[berch inter] hereditatem Margarete van der Merendonc ex uno et inter hereditatem (dg: Nij) que fuerat quondam Nijcholai van der Elshout ex alio ut dicebat hereditarie ?supportavit Ghiselberto filio Ghiselberti dicti Kesselman de Heze (dg: nomine dotis cum) suo genero nomine dotis cum Elizabeth filia dicte Hille [promittens] cum tutore ratam servare.

<sup>83</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 054v 02.

Testes datum supra.

BP 1175 f 054v 02 do 26-08-1367.

Voornoemde Ghiselbertus zv Ghiselbertus Kesselmans beloofde aan voornoemde Hilla een lijfrente van 50 schelling geld, met Allerheiligen (01-11) te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf.

Dictus Ghiselbertus filius Ghiselberti Kesselmans promisit super omnia se daturum et soluturum dicte Hille annuam et vitalem pensionem (dg: ..... librarum) #quinguinta solidorum# monete solvendam [ad] vitam eiusdem Hille et non ultra in omnium sanctorum de domo et area predicta tali condicione quod cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1175 f 054v 03 do 26-08-1367.

Willelmus gnd die Hertoghe leerbewerker gaf uit aan Philippus van Woensel 1/3 deel van een erfgoed in Den Bosch, over de brug naar Porta Celi, op het water aldaar, richting het ziekenhuis, met de gebouwen, welk 1/3 deel voornoemde Willelmus gekocht had van Nijcholaus zvw Belija; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 10 schelling geld aan Johannes gnd Loze, en thans voor (3) een n-erfcijns van 29 schelling 4 penning geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Philippus zal voornoemd 1/3 deel verbeteren met gebouwen ter waarde van 20 pond gemeen pajment.

(dg: Nijcholaus filius quondam Belije) #Willelmus dictus die Hertoghe frunitor# terciam partem ad se spectantem cuiusdam hereditatis site in Buscoducis ultra pontem quo itur versus Portam Celi super aquam ibidem in latere versus domum infirmorum cum edificiis in eadem tercia parte dicte hereditatis consistentibus quam terciam partem dicte hereditatis cum dictis suis attinentiis dictus (dg: Wellinus) #Willelmus# erga Nijcholaum filium quondam Belije emendo acquisiverat prout in litteris dedit ad annum et hereditarium censum Philippo de Woensel (dg: ab eodem) simul cum dictis litteris et jure ab eodem Philippo (dg: -s) jure hereditario possidendam et habendam pro censu domini ducis atque hereditario censu decem solidorum monete Johanni dicto Loze annuatim exinde de jure solvendo dando et solvendo atque pro hereditario censu viginti novem solidorum et quatuor denariorum monete solvendo et dando dicto (dg: Wellino) #Willelmo# et ab eodem Philippo mediatim Domini et mediatim Johannis ex predicta tercia parte cum suis attinentiis promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Philippus dictam terciam partem meliorabit in edificiis ad valorem XX librarum communis pagamenti. Testes datum.